
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

П’ята  сесія  VIIІ скликання 

16 квітня  2021 р.   смт Ємільчине №311__ 

 

Про внесення змін до рішення 

2 сесії Ємільчинської селищної 

ради VIII скликання від 

18.12.2020р. № 37 «Про надання 

дозволу на продовження терміну дії 

договорів оренди майна без 

проведення аукціону та внесення 

змін до Переліку другого типу 

об’єктів оренди комунальної 

власності»  
 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», постанови КМУ «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020 р. № 483, рішення сесії 

селищної ради «Про затвердження Положення про оренду майна комунальної власності 

Ємільчинської селищної ради  Житомирської області та забезпечення відносин у сфері 

оренди комунального майна» від 16.10.2020 р. № 1996, враховуючи клопотання відділу 

освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради, рекомендації  постійної комісії 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної  власності, селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії селищної ради VIII скликання від 18.12.2020р. № 37 «Про 

надання дозволу на продовження терміну дії договорів оренди майна без проведення 

аукціону та внесення змін до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності»:  

- додаток 1  рішення «Зміни до Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону» викласти в новій редакції (додається); 

- додаток 2 «Перелік кухонного обладнання, що відноситься до Переліку другого типу 

об’єктів оренди, яке підлягає передачі в оренду без проведення аукціону» викласти в новій 

редакції  (додається). 

2. Доручити відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради оприлюднити в 

електронній торговій системі зміни згідно рішення протягом трьох робочих днів з дати його 

отримання  відповідно до  чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

РЕЗУЛЬТАТИ   ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

5 сесія Ємільчинської селищної ради   8 скликання 

 

«Про внесення змін до рішення 2 сесії Ємільчинської селищної ради VIII скликання від 

18.12.2020р. № 37 «Про надання дозволу на продовження терміну дії договорів оренди майна 

без проведення аукціону та внесення змін до Переліку другого типу об’єктів оренди 

комунальної власності»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. за 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

2 25 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 
 



 

Додаток 1 

Рішення 5 сесії Ємільчинської 

селищної ради VIIІ скликання 

від 16 квітня 2021 р. № 311 

___ 

 

 Перелік другого типу об’єктів оренди (приміщення харчоблоків їдалень), які 

підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

 

№  Балансоутримувач 
Назва та адреса 

об'єкту 

Дата 

закінчення 

договору 

Загальна 

площа, 

кв.м. 

Цільове використання 

1 2 3 4 5 6 

9. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11201 смт 

Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне 231,2 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

10. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11201 с. Горбове, 

вул. Лесі 

Українки,40 

вільне 50,5 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

11. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11240 с. Мокляки, 

вул. Степанівська, 

1-А 

вільне 62,10 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

12. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11243 с. Хутір-

Мокляки, вул. 

Шевченка,2 

вільне 18,10 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

13. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11254 с. 

Андрієвичі, вул. 

Орловщина,7 

вільне 58,10 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

14. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11233 с. 

Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне 59,3 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

15. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11243 с. Куліші, 

вул. Шевченка,32 

вільне 68,2 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

16. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11223 с. Мала 
вільне 62,2 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 



Глумча, вул. 

Шевченка,33 

17. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11225 с. Підлуби, 

вул. Шевченка,4 

вільне 77,5 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

18. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11231 с. Середи, 

вул. 

Ємільчинська,7 

вільне 52,3 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

19. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11214 с. 

Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне 70,0 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

20. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11257 с. Симони, 

вул. 

Першотравнева,15 

вільне 38,40 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

21. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11241 с. Великий 

Яблунець, 

вул. Кемського,52 

вільне 33,20 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

22. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11237 с. Серби, 

вул. Центральна,3 

вільне 88,00 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

23. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11511 с. Осівка, 

вул.Шевченка,47 

вільне 58,40 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

24. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

частина 

приміщення 

11236 с. Тайки 

,вул. Перемоги,6 

вільне 77,90 

Заклади харчування, їдальні, 

буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи. 

 

 

 

Секретар ради                Інна ОСТАПЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 Додаток 2 

Рішення 5 сесії Ємільчинської селищної 

ради VIIІ скликання 

 від 16 квітня 2021 р. №311 ____ 

 

Зміни до Переліку другого типу об’єктів оренди (кухонне обладнання), які підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону 

 

№  Балансоутримувач Назва та адреса об'єкту 

Дата 

закінчення 

договору 

Загальна 

площа, 

кв.м. 

Цільове 

використання 

1 2 3 4 5 6 

Горбівська філія комунальної установи  опорного закладу «Ємільчинський ЗЗСО I-III ступенів №1 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області» 

36 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Водонагрівач 

11201 с. Горбове, вул. Лесі 

Українки,40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

37 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11201 с. Горбове, вул. Лесі 

Українки,40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

38 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Днепр 

11201 с. Горбове, вул. Лесі 

Українки,40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа « Підлубівський  ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

39 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11225 с. Підлуби, вул. 

Шевченка,4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

40 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник 

11225 с. Підлуби, вул. 

Шевченка,4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

41 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11225 с. Підлуби, вул. 

Шевченка,4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

42 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

Електромарміт 

11225 с. Підлуби, вул. 

Шевченка,4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



селищної ради 

43 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електром'ясорубка 

11225 с. Підлуби, вул. 

Шевченка,4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

44 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Водонагрівач 

11225 с. Підлуби, вул. 

Шевченка,4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

45 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електросковорода 

11225 с. Підлуби, вул. 

Шевченка,4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа «ЗЗСО Ємільчинська гімназія Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області» 

1 2 3 4 5 6 

46 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Плита електрична 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

47 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

М"ясорубка ТМ-32 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

48 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Плита електрична 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

49 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Хліборізка 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

50 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Норд 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

51 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник побутовий 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

52 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильна камера 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



53 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Сковорода електрична 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

54 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Шафа жарова 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

55 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

56 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Плита електрична 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

57 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Мармит 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

58 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

59 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Військова, 40 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа опорний заклад освіти  «Ємільчинський заклад  ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

60 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

61 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Хліборізка ЛВ 31 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

62 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Овочерізка Frosty HLC 300 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

63 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

М"ясорубка 

11201 смт Ємільчине, вул. 
вільне ____ 

обладнання закладів 

харчування 



селищної ради Шевченка, 4 

64 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник "Снайге" 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

65 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Котел харч.електрон. 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

66 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Плита ПЕ-4М 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

67 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Сковорода електрична. 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

68 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електросковорода 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

69 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

70 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Водонагрівач 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

71 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник "Норд" 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

72 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник "Норд" 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

73 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Шафа д\хліба 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



74 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

К-т миючих ванн 

11201 смт Ємільчине, вул. 

Шевченка, 4 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа «Андрієвицький   ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

75 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Норд 

11254с.Андрієвичі, вул. 

Орловщина,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

76 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник "Снайге" 

11254с.Андрієвичі, вул. 

Орловщина,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

77 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник 

11254с.Андрієвичі, вул. 

Орловщина,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

78 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електросковорода 

11254с.Андрієвичі, вул. 

Орловщина,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

79 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11254с.Андрієвичі, вул. 

Орловщина,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа « Березниківський  ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

80 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

81 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

82 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

М"ясорубка 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



83 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Насос водяний 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

84 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електросковорода 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

85 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильник 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

86 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Атлант 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

87 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Днепр 

11233 

 с.Березники, вул. 

Городницька,1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа « Кулішівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

88 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Норд 

11243 с. Куліші, вул. 

Шевченка,32 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

89 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Норд 

11243 с. Куліші, вул. 

Шевченка,32 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

90 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Мороз.камера 

11243 с. Куліші, вул. 

Шевченка,32 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

91 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11243 с. Куліші, вул. 

Шевченка,32 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



92 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11243 с. Куліші, вул. 

Шевченка,32 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

93 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11243 с. Куліші, вул. 

Шевченка,32 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

 

Комунальна установа «Малоглумчанський  ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

94 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11223 с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка,33 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

95 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник 

11223 с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка,33 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

96 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11223 с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка,33 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

97 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер-1550 

11223 с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка,33 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

98 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11223 с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка,33 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

99 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Насос водяний 

11223 с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка,33 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

100 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Водонагрівач 

11223 с. Мала Глумча, вул. 

Шевченка,33 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа «Сербівський  ЗЗСО І-ІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

 

101 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

Електросковорода 

11237 с. Серби, вул. 

вільне ____ обладнання закладів 

харчування 



селищної ради Центральна,3 

102 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11237 с. Серби, вул. 

Центральна,3 

вільне ____ обладнання закладів 

харчування 

103 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник 

11237 с. Серби, вул. 

Центральна,3 

вільне ____ обладнання закладів 

харчування 

104 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електром"ясорубка 

11237 с. Серби, вул. 

Центральна,3 

вільне ____ обладнання закладів 

харчування 

105 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11237 с. Серби, вул. 

Центральна,3 

вільне ____ обладнання закладів 

харчування 

106 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11237 с. Серби, вул. 

Центральна,3 

вільне ____ обладнання закладів 

харчування 

 Комунальна установа «Середівський  ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

107 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

108 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

109 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

110 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

111 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



112 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

113 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електросковорода 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

114 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електром"ясорубка 

11231с.Середи, 

вул.Ємільчинська,7 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа «Степанівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

115 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11214 с. Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

116 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11214 с. Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

117 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник swaice-rf-310 

11214 с. Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

118 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електром"ясорубка 

11214 с. Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

119 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11214 с. Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

120 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Плита електрична 

11214 с. Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

121 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електросковорода 

11214 с. Степанівка, вул. 

Рад, 90 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

122 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

Електроплита 

11214 с. Степанівка, вул. 
вільне ____ 

обладнання закладів 

харчування 



селищної ради Рад, 90 

Комунальна установа «Симонівський  ЗЗСО І-ІІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

123 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильник побут. 

11257 с. Симони, 

вул.Першотравнева,15 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

124 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11257 с. Симони, 

вул.Першотравнева,15 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

125 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник 

11257 с. Симони, 

вул.Першотравнева,15 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

126 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електром"ясорубка 

11257 с. Симони, 

вул.Першотравнева,15 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

127 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11257 с. Симони, 

вул.Першотравнева,15 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа «Великояблунецький ЗЗСО І-ІІ ступенів Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

128 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Днепр-200 

11241 с. Великий 

Яблунець,вул.Кемського,52 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

129 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Морозильна камера 

11241 с. Великий 

Яблунець,вул.Кемського,52 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

130 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11241 с. Великий 

Яблунець,вул.Кемського,52 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

131 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11241 с. Великий 

Яблунець,вул.Кемського,52 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



132 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електросковорода 

11241 с. Великий 

Яблунець,вул.Кемського,52 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

133 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11241 с. Великий 

Яблунець,вул.Кемського,52 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

 

Мокляківська філія комунальної установи опорного закладу освіти «Ємільчинський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 Ємільчинської селищної ради Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

134 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11240 с. Мокляки, вул. 

Степанівська, 1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

135 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник Snaice-RF-

310 

11240 с. Мокляки, вул. 

Степанівська, 1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

136 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11240 с. Мокляки, вул. 

Степанівська, 1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

137 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електром´ясорубка 

11240 с. Мокляки, вул. 

Степанівська, 1-А 

 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

138 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Ел.плита ПЕ-051 

11240 с. Мокляки, вул. 

Степанівська, 1-А 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна  установа «Тайківська початкова школа Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

139 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електродуховка 

11236 с. Тайки ,вул. 

Перемоги,6 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

140 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник "Снайге" 

11236 с. Тайки ,вул. 

Перемоги,6 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 



141 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11236 с. Тайки ,вул. 

Перемоги,6 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

 

Хутір-Мокляківська філія комунальної установи опорного закладу освіти « Ємільчинський  ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №1 Ємільчинської селищної ради Житомирської області» 

1 2 3 4 5 6 

142 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник "НОРД" 

11243 с. Хутір-Мокляки, 

вул. Шевченка,2 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

143 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Холодильник 

11243 с. Хутір-Мокляки, 

вул. Шевченка,2 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

144 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Бойлер 

11243 с. Хутір-Мокляки, 

вул. Шевченка,2 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

145 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11243 с. Хутір-Мокляки, 

вул. Шевченка,2 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

146 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплита 

11243 с. Хутір-Мокляки, 

вул. Шевченка,2 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

Комунальна установа «Осівська початкова школа Ємільчинської селищної ради Житомирської 

області» 

1 2 3 4 5 6 

147 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплити 

11511 с. Осівка, 

вул.Шевченка,47 

 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

148 Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 

Електроплити 

11511 с. Осівка, 

вул.Шевченка,47 

 

вільне ____ 
обладнання закладів 

харчування 

 

 

 

 

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК 



 

 

 

 


